
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

36. schůze

číslo UR23_1168
ze dne 10.10.2023

Dotační program městské části Praha 1 na ochranu kulturního dědictví
pro rok 2024

Rada městské části
 

1. rozhodla

• vypsat Dotační program MČ Praha 1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024
• maximální výše dotace na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024 je 100.000 Kč/projekt

2. schvaluje

• vyhlášení Dotačního programu MČ Praha 1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení

• Zásady pro poskytnutí dotace MČ Praha 1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024,
které tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení

3. ukládá

vyhlásit Dotační program MČ Praha 1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024 dle bodu
1) tohoto usnesení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, Termín: 20.10.2023
starostka MČ P1

4. ukládá

uveřejnit na Úřední desce MČ Praha 1 a na www.praha1.cz:

http://www.praha1.cz


V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• Zásady pro poskytnutí dotací MČ Praha 1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024, a
to včetně všech nezbytných formulářů vztahujících se k Dotačnímu programu MČ Praha
1 na ochranu kulturního dědictví pro rok 2024

4.1 Zodpovídá: Bc. Linda Klečková, Termín: 20.10.2023
vedoucí odboru OKSZV

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru OKSZV
předkládá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1
bod jednání: BJ2023/1808


